平成 17 年 9 月 8 日

各 位

     会 社 名 株式会社テクノ・セブン

    代表者名 代表取締役社長 堤 克平

       （ＪＡＳＤＡＱ・コード 6852）

     問合せ先

     役職・氏名 取締役 谷 茂樹

     電話    045-322-0851

子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の子会社であるシステムウエア株式会社は、平成 17 年 9 月 8 日開催の同社取締役会

において、下記のとおり、平成 17 年 9 月 26 日開催予定の臨時株主総会で「定款一部変更

の件」が承認されることを条件として、商号変更を行うことを決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．当該子会社の商号等

   商  号   システムウエア株式会社（英文商号 SYSTEM WARE CO.,LTD.）

   所 在 地   東京都中央区日本橋本町 4-8-14 東京建物第 3 室町ビル

   代 表 者   代表取締役社長 髙山 允伯

２．新 商 号   株式会社テクノ・セブンシステムズ

          （英文商号 TECHNOL SEVEN SYSTEMS CO.LTD.）

３．変 更 日   平成 17 年 10 月 1 日

４．変更の理由   当社のグループ企業として、ブランドの認知度の高揚を図り、より

一層質の高い製品・サービスの提供を目指した事業展開を推進する

ため。

以 上